Администрация МО
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.07.2012г				                                      № 187
О принятии Надыркуловой Инны Владимировны на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях по списку участников программы ФСП «Социальное развитие села до 2012 г»
         Рассмотрев заявление Надыркуловой Инны Владимировны от 15.июня 2012года, представленные документы, руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях по категории: обеспеченность общей площадью жилого помещения  на одного члена семьи  менее  учетной нормы.

	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства
	СОСТАВ СЕМЬИ
	Основание постановки

	Надыркулова Инна Владимировна
	01.09.1981г
	С. Грушево, ул. Горького,68
	4чел
	Обеспеченность площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» возложить на Богданову В.Б. заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

	Глава МО
 «Новотузуклейский сельсовет»                     Л.Ю.Прозорова